शेवटी राजेंद्र गाडकेर यांनी उपस्थितांचे आभार मानले.

## संतोषी माता मंदिरात रामदेव बाबा संजीवन समाधी सोहळ्यानिमित्त शुक्रवारी जन्मा जागरण

बीड (सरकार): श्री रामदेवबाबा यांच्या संजीवन समाधी सोहळा निमित्त जुना मोढा भागातील दक्षिण मुखी हनुमान टेकडी संस्थान मधील रामदेव बाबा मंदिर येथे माघ सुदी दशमी विक्रम संवत २०८१, शुक्रवार दि. ०७ फेब्रुवारी २०२५ रोजी श्री रामदेव बाबा सत्संग मंडळ बीड तर्फे जन्मा जागरण कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले आहे.

शुक्रवारी होणाऱ्या संजीवन समाधी सोहळा निमित्त श्रीरामदेव बाबांच्या मूर्तिस महाअभिषेक करण्यात येणार असून रात्री साडे नऊ वाजल्यापासून जन्मा जागरण कार्यक्रमास सुरुवात होणार आहे.